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Şirket Tanımı

Avrupanın en büyük sağlık teknolojisi şirketlerinden Docplanner Groupun bir parçası olan ,

Türkiye'nin 1 numaralı sağlık platformudur. Dünya çapındaki ofislerimizde çalışan 2. ekip

arkadaşımızla her gün sağlık hizmetlerini daha insancıl hale getirmek, hastaların ve sağlık

profesyonellerinin hayatını kolaylaştırmak için çalışıyoruz.

Türkiyede on yıldır devam eden operasyonumuzda kendimize özgü ve keyifli bir kültür yarattık.

Çalışanlarımız, kendileriyle yaptığımız anketlerde, burayı diğer iş yerlerinden ayıran üç önemli

özelliği otonomi, çalışana verilen değer ve esneklik olarak belirttiler.

Biz zorlukları seven, özerk çalışan ve statükoya inanmayan bir ekibiz; denemekten ve başarısız

olmaktan çekinmeyiz. Alçakgönüllülüğe, dürüstlüğe ve iş sonuçlarına değer veririz.

Sen de bu eşsiz kültürün bir parçası olmak istiyorsan bize katıl!

İş Tanımı

Özel sektörde hizmet veren doktorlara ulaşıp 'un muhteşem hizmetlerini anlatmak

Doktorların 'dan beklentilerini anlayıp çözüm üretmek

Aylık satış hedeflerini keyifle tutturmak ve hatta üzerine 'un en eğlenceli birimlerinden olan satış

ekibine dahil olarak İstanbul Bölgesi kapsamında görevlendirilecek

Nitelikler

Saha satış konusunda en az 1-2 yıl deneyimli,

Outbound satış ağırlıklı çalışmış; yeni müşteri kazanımı konusunda somut tecrübesi olan,
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Uzun vadeli iş ilişkileri kurmakta başarılı olan,

İnternetin insanların hayatını nasıl değiştirdiğinin farkında olan,

Kendini geliştirme konusunda istekli,

Herkesi her konuda ikna edebilen,

Leb demeden leblebiyi cebinden çıkartacak seviyede analitik ve pratik olabilen,

Manuel araç kullanabilen,

Seyahat engeli olmayan,

Saha Satış Sorumlusu takım arkadaşımız belki de sizsiniz!

Ek Bilgiler

Bizim yerimize başka bir firmada çalışmaya karar vermeden önce mutlaka size

sunabileceğimiz aşağıdaki imkanları dikkate alın!

� Özel sağlık sigortası

Ifeel mental sağlık aracına sınırsız erişim

Sevdiklerinizle bir gün geçirmek için doğum günü izni!

Uzaktan çalışma imkanı

Bizimle 6 ay çalıştıktan sonra hisse senedi opsiyon planı

Her yıl 3 gün motivasyon izni

Performans bonusu

Apply Now
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